Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2015 г. N 157-а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.06.2013 N 265-А

В целях приведения нормативного правового акта  Костромской области в  соответствие с
федеральным  законодательством,  сокращения  сроков  подготовки  органами  исполнительной
власти  Костромской  области,  структурными  подразделениями  аппарата  администрации
Костромской области проектов нормативных правовых актов Костромской области администрация
Костромской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных  правовых  актов  Костромской  области  (приложение  N  1),  утвержденное
постановлением администрации Костромской области от 27 июня 2013 года N 265-а "Об оценке
регулирующего  воздействия  проектов  нормативных  правовых  актов  Костромской  области",
следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
"6.  Действие  настоящего  Порядка  не  распространяется  на  проекты  НПА,  содержащие

сведения, отнесенные к государственной тайне.";
2)  в  пункте  7 слова  "после  согласования  проекта  НПА  с  правовым  управлением

администрации Костромской области" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. губернатора
Костромской области

И.КОРСУН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=024984A639A212133449655AF8D95CA92E9BA06D256A795192189AC7DF32184CBA98350821EA0686E472B2gE23G
consultantplus://offline/ref=024984A639A212133449655AF8D95CA92E9BA06D256A795192189AC7DF32184CBA98350821EA0686E472B4gE27G
consultantplus://offline/ref=024984A639A212133449655AF8D95CA92E9BA06D256A795192189AC7DF32184CBA98350821EA0686E472B6gE26G